	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 4-2016

	Од 25.01 до 01.02.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	MAKЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5457
	4444
	7239
	1988
	19128
	13179
	74,1 %
	925,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1544
	763
	2726
	1187
	6220
	3964
	24,1 %
	301,0

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	4
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	137
	106
	148
	43
	434
	329
	1,7 %
	21,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	11
	3
	15
	16
	0,1 %
	0,7

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7140
	5313
	10125
	3221
	25799
	17494
	100 %
	1248,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	484
	420
	712
	195
	1811
	1237
	82,7 %
	982,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	94
	47
	127
	64
	332
	240
	15,2 %
	180,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	17
	16
	2
	46
	40
	2,1 %
	24,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	0,1 %
	1,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	589
	484
	857
	261
	2191
	1518
	100 %
	1188,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	331
	262
	530
	159
	1282
	1274
	78,5 %
	1166,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	50
	26
	173
	83
	332
	337
	20,3 %
	301,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	5
	6
	2
	20
	12
	1,2 %
	18,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	388
	293
	709
	244
	1634
	1625
	100 %
	1486,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	488
	427
	724
	173
	1812
	1537
	72,5 %
	1030,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	153
	82
	268
	144
	647
	544
	25,9 %
	367,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	7
	22
	4
	39
	41
	1,6 %
	22,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	0,1 %
	1,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	648
	516
	1015
	321
	2500
	2124
	100 %
	1421,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	422
	372
	563
	142
	1499
	1408,6
	79,9 %
	987,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	77
	52
	167
	70
	366
	352,6
	19,5 %
	241,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	1
	4
	3
	11
	8,6
	0,6 %
	7,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	502
	425
	734
	215
	1876
	1770
	100 %
	1235,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	384
	371
	540
	119
	1414
	1272
	70,8 %
	1216,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	156
	85
	243
	88
	572
	514
	28,7 %
	492,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	0
	5
	1
	10
	13
	0,5 %
	8,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	544
	456
	788
	208
	1996
	1803
	100 %
	1717,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1977
	1076
	1848
	530
	5431
	2231
	75,4 %
	884,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	529
	170
	621
	285
	1605
	684
	22,3 %
	261,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	49
	43
	56
	16
	164
	45
	2,3 %
	26,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	1
	2
	0
	0 %
	0,3

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2555
	1289
	2526
	832
	7202
	2964
	100 %
	1172,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	320
	258
	472
	98
	1148
	922
	73,6 %
	1141,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	123
	36
	159
	62
	380
	283
	24,4 %
	377,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	8
	7
	2
	29
	42
	1,9 %
	28,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	3
	0,1 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	455
	302
	640
	162
	1559
	1250
	100 %
	1549,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	20
	256
	419
	147
	842
	599
	51 %
	790,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	121
	80
	429
	147
	777
	290
	47,1 %
	729,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	5
	9
	3
	24
	23
	1,5 %
	22,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	5
	2
	7
	6
	0,4 %
	6,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	148
	341
	863
	299
	1651
	921
	100 %
	1550,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	497
	490
	546
	153
	1686
	1555
	76,6 %
	529,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	102
	64
	170
	109
	445
	440
	20,2 %
	139,

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	15
	16
	10
	70
	81
	3,2 %
	21,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	628
	569
	732
	272
	2201
	2076
	100 %
	691,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	534
	512
	885
	272
	2203
	1885
	73,7 %
	1172,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	139
	121
	369
	135
	764
	506
	25,6 %
	406,6

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	5
	7
	0
	21
	36
	0,7 %
	11,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	683
	638
	1261
	407
	2989
	2428
	100 %
	1590,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 4-2016

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	47
	22
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	К. Паланка
	292
	62
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Куманово
	1473
	563
	0
	0
	39
	0
	2
	0

	Скопје центар
	878
	248
	0
	0
	22
	0
	1
	0

	Скопје исток
	761
	195
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Скопје север
	1103
	410
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Скопје југ
	1371
	395
	0
	0
	46
	0
	1
	0

	Скопје запад
	1318
	357
	0
	0
	45
	0
	0
	0

	Гостивар
	630
	198
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Тетово
	1056
	247
	0
	0
	52
	0
	0
	0

	Битола
	1598
	270
	0
	0
	44
	0
	0
	0

	Д. Хисар
	65
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Ресен
	148
	54
	0
	0
	1
	0
	2
	0

	Берово
	183
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	141
	34
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кочани
	612
	143
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Пехчево
	14
	13
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Виница
	332
	122
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Дебар
	227
	18
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Охрид
	623
	202
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Струга
	649
	146
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kрушево
	37
	12
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	М. Брод
	127
	32
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	1250
	528
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Пробиштип
	76
	4
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Радовиш
	271
	57
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Штип
	801
	319
	0
	0
	24
	0
	1
	0

	Струмица
	796
	768
	0
	0
	24
	1
	6
	0

	Валандово
	46
	9
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Гевгелија
	347
	50
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	713
	329
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Неготино
	231
	51
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Св. Николе
	311
	236
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Велес
	601
	98
	1
	0
	1
	0
	0
	0


Алерти Недела 2015-04

Држава
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	2015-04

	19 128

	14239

	14240

	2015-01-27



	


Инфекција на долни респираторни патишта

		Недела

	Случај

	Дозволено

	Праг

	Генерирано


	1

	2015-04

	6 220

	4029

	4030

	2015-01-27



	


Исипна треска

Нема алерт
Менинго енцефалитис

НеАлерти
Водена дијареа

НеАлерти
Крвава дијареа

НеАлерти
Акутна инфективна жолтица

НеАлерти
Акутна хеморагична треска

НеАлерти
_1516012601.unknown

_1516012644.unknown

_1516012666.unknown

_1516012689.unknown

_1516012622.unknown

_1516012565.unknown

_1516012583.unknown

_1516012550.unknown

